



Škola Jaroslava Ježka

Mateřská škola, základní škola, praktická škola a základní umělecká škola
pro zrakově postižené

Loretánská 19 a 17, 118 00 Praha 1
tel.: 220 51 52 64
e-mail: info@skolajj.cz

HABARTline s.r.o

Pod strání 2155/9

100 00 Praha 10, Strašnice

IČO: 45797218

.....

V Praze dne: 17. 6. 2021

Objednávka

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 15. 6. 2021 u Vás objednááme výměnu osvětlení včetně montáže, demontáž starých svítidel, jejich odvoz a likvidaci v prostorách MŠ (2x herna, šatna, toaleta). Výměna osvětlení proběhne v období od 1. 7. 2021 do 24. 8. 2021.

V Praze dne: 17. 6. 2021

Simona Fulková

vedoucí ekonomického a správního oddělení

**Škola Jaroslava Ježka,
Mateřská škola, základní škola, praktická škola
a základní umělecká škola pro zrakově postižené,
Praha 1, Loretánská 19 a 17**

Dobrý den paní Fulková,
 domluvil jsem se s technikem, že pro urychlení uděláme nabídku a prostory si prohlédneme případně později.
 Kompletní nabídka včetně montáže je níže v těle mailu. (montáž obsahuje, i demontáž starých svítidel a jejich likvidaci)
 Pokud je vše v pořádku, prosím o objednání, abychom stihli požadované termíny.

Děkuji.

Robert Farkaš

ROZPIS JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK					
Č.	Název - typ	Počet ks	Cena bez DPH / ks	Cena celkem bez DPH	Poznámka
1	Lina45, 45S-501I-40GGE/840, W	13	5 980,70	77 749,10	svítidlo
1	45-50200, F	8	93,50	748,00	spoj přímý
1	45-50101, W	5	247,00	1 235,00	koncovka, kov
1	00-00300, N	26	78,70	2 046,20	závěs
1	00-00355, K	5	0,00	0,00	vodič 5x0,75 2000mm
2	Lipo35, 35-250K-15GGE/840, W	5	1 438,30	7 191,50	svítidlo
2	35-20700, W	5	132,60	663,00	nástěnný úchyt
3	Lipo35, 35-250K-30GGE/840, W	2	2 872,70	5 745,40	svítidlo
3	35-20700, W	2	132,60	265,20	nástěnný úchyt
4	Huge, 191-260K-10GGE/840, W	2	4 653,00	9 306,00	svítidlo
	montáž svítidel (demontáž, likvidace)	1	35 000,00	35 000,00	
	recyklační poplatek za velká svítidla	22	7,50	165,00	
	recyklační poplatek za malá svítidla	0	4,00	0,00	
	recyklační poplatek za sv.zdroje	0	2,50	0,00	

SOUHRNNÁ KALKULACE NABÍDKY

Celkem kalkulace nabídky bez DPH: 140 114,40 Kč
 Celkem kalkulace včetně DPH: 169 539,00 Kč

záruční lhůta: 60 měsíců
dodací lhůta: 28 pracovních dnů
platební podmínky: bankovním převodem
doprava: hrazena dodavatelem